
O bsah

Úvod--------------------------------------------------------------------------------------7

První čávSt: Jaký význam má odpovědnost?
1. lekce: Co je odpovědnost?........................................................................ 11
2. lekce: Odkud se bere odpovědnost?........................................................ 20

Druhá ěást: Jaké mohou být důsledky přijetí odpovědnosti?
3. lekce: Co s sebou odpovědnost přináší?.................................................. 29
4. lekce: Jak budeme přemýšlet při přijímání nové odpovědnosti?............36
5. lekce: Jak můžeme využít toho, co umíme, při rozhodování

o přijetí nové odpovědnosti?...........................................................43

Třetí ěást: Jak se rozhodnout, kterou odpovědnost přijmeme?
6. lekce: Co jsou neslučitelné povinnosti a závazky?.................................. 53
7. lekce: Jak se nejlépe rozhodnout mezi neslučitelnými

povinnostmi?................................................................................. 62
8. lekce: Jak můžeme využít toho, co umíme, při rozhodování

mezi neslučitelnými povinnostmi?................................................ 68

Čtvrtá část: Kdo nese odpovědnost za to, co se stalo?
9. lekce: Proč chceme zjistit, kdo je za něco odpovědný?............................77

10. lekce: Jak budeme přemýšlet při rozhodování o tom,
kdo je za něco odpovědný?............................................................ 85

11. lekce: Kdo je odpovědný za to, co se stalo?.............................................. 92
12. lekce: Kdo se nejvíce zasloužil o to, co se podařilo?................................98

Závěr---------------------------------------------------------------------------------- 103


